平成１６年１月２７日
各 位

群馬県桐生市広沢町２丁目３０１４番地の８
株式会社 平  和
代表取締役社長  中 島  潤

（コード番号６４１２ 東証１部）

組織変更並びに取締役の異動及び人事異動の件

 当社取締役会において、標記の件に関し、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいた

します。

１．組織変更について（平成１６年２月１日付）
  （１）「ＡＭ研究部」を「総合技術研究部」へ改称する。
  （２）生産部から資材関連部門を独立させ「資材部」を新設する。

２．取締役の異動（平成１６年２月１日付）

氏 名 旧役名及び職名 新役名及び職名
堀江一義

町田 徹

星山 功

専務取締役
広報室兼人事部兼経理部兼総務部

担当兼人事部長

常務取締役
総合企画室兼情報システム部兼商

品開発部兼品質保証部担当
常務取締役
商品戦略部兼ＡＭ研究部兼知的財

産部兼環境推進部担当

専務取締役
広報室兼人事部兼情報システム部兼

経理部兼総務部兼環境推進部担当兼

人事部長
常務取締役
総合企画室兼商品戦略部兼商品開発

部兼品質保証部兼資材部担当
常務取締役
総合技術研究部兼知的財産部担当

３．人事異動（平成１６年２月１日付）
 （１）幹部社員

氏 名 旧役名及び職名 新役名及び職名
高田 義久

鎌田 義雄

執行役員
商品戦略部長
執行役員
ＡＭ研究部長

執行役員
商品戦略部長兼第一企画課長
執行役員
総合技術研究部長

氏 名

金子 賢司

工藤 允

大津 保

藤田 芳身

千葉 司

松田 寿夫

坂本 敏明

長谷川 貴久

大森 昇

旧役名及び職名
総合企画室長兼経営企画課長

生産部製造担当部長

（商品開発部設計課）

品質保証部長

生産部資材担当部長

執行役員
サテライト事業部長兼管理部長兼生

産部長
（総合企画室付 出向（株式会社ジ

ャパンセットアップサービス））
サテライト事業部営業部長

営業本部パチスロ販売部長

新役名及び職名
総合企画室長

人事部付部長

品質保証部長

資材部長

資材部付部長

営業本部付部長

サテライト事業部長兼管理部長兼生

産部長兼営業部長
営業本部パチスロ販売部長

（総合企画室付 出向(株式
会社新効））

以上

[ 問合せ先 ]  広報室  ＴＥＬ ０３－５７７０－８２１１（直通）